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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 170/16/282/F-1

(liczba stron: 5)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:

Zgodnie z informacjg zlecajgcego badania:

CONFOL ALFA 03010; izolacja fundamentéw, wymiar: 0,365mx25m,

grubosé¢: 0,30 mm % 10%.

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badar:
Podkarpacki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego, ul 8-go Marca, 35-065 Rzeszow.

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

Halina Przybylska—Laborant

A. Oznaczenie prébki

1. Migjsce pobrania probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego / prébki-kentrelnej-wyroby
budowlanege™ nr KWB.7782.24.1.2016.JP z dnia 20.05.2016 r.:

miejsce pobrania prébki EWIR Sp. z 0.0., ul. Wolnosci 11, 39-300 Mielec

2. Data pobrania probki: 20.05.2016 r.;  nr protokotu pobrania probki: KWB.7782.24.1.2016.JP

3. Data dostarczenia probki: 27.05.2016r.; nr protokotu przyjecia probki:170/16/F-1

4. Oznaczenie producenta:

Zgodnie z Deklaracjg Wtasciwosci Uzytkowych nr DWU-13-3-01 z dnia 01.10.2013:
Conkret Sp.j. Z.R. Trejderowscy, Wielkie Rychnowo, 87-410 Kowalewo Pomorskie.

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego / prébki-kentrolnej-wyrobu

budewlanege™ nr KWB.7782.24.1.2016.JP z dnia 20.05.2016:
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-2- Sprawozdanie z badan nr 170/16/282/F-1

6. Termin trwafoSci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje™:

Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego / prébki-kentrelne}
wyrebubudowlanege® nr KWB.7782.24.1.2016.JP z dnia 20.05.2016:

Nie dotyczy.

7. OkreS$lenie sposobu opakowania probki:
Folia stanowigca probke wyrobu do badan zostatazabezpieczona przezroczystg folig jak
na zdjeciu nr 1.Zabezpieczona tasma ostrzegawczg koloru biato-czerwonego.
Na koncach tasmy trwale przymocowano zabezpieczenia z pieczecig urzedowg jak na
zdjeciu nr 2. Na opakowaniu znajduje sie etykieta producenta jak na zdjeciu nr 3.

EFR LS

Zdjecie nr 1 Zdjecie nr 2 Zdjecie nr 3

8. Wielkosc¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérego pobrano probke:

Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego / prébkikentrolnej
wyrobubudewlanege™ nr KWB.7782.24.1.2016.JP z dnia 20.05.2016:

3 rolki x 0.365m x 25m = 27,375m?

9. Wielko$c¢ (ilo$¢, masa, objetosc) probki:
1 rolka x 0,365m x 25 m = 9,125 m?

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego / prébki-kentrolnej-wyrebu
budewlanege™ nr KWB.7782.24.1.2016.JP z dnia 20.05.2016 .

Rozporzgdzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23.12.2015 (dz. U. poz. 2332)
11. Data przeprowadzenia badania: 09.06.2016 r. + 06.09.2016 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato przeprowadzone poza siedzibg laboratorium):
Badania przeprowadzono w siedzibie laboratorium

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:
Do badan dostarczono 1rolke folii 0 wymiarach: 0,365 m x 25 m.

Powierzchnia catkowita prébki ogéinej dostarczonego do badan wyrobu wystarczajaca do
przeprowadzenia wymaganych badan.
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-3- Sprawozdanie z badan nr 170/16/282/F-1

Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek"
1 2 3 4
Wodoszczelnosé 2 kPa / 24 h PN-EN 1928:2002 2
! Metoda A Wodoszczelne

Odpornosé na zginanie w niskiej
temperaturze:
(-25°C)

powierzchnia gérna
kierunek wyciecia probki:
2 - wzdtuz
- W poprzek

powierzchnia dolna
kierunek wyciecia probki:
- wzdtuz
- W poprzek

PN-EN 495-5:2013-07

brak peknie¢ i ztaman
brak peknie¢ i ztaman

brak peknie¢ i ztaman
brak peknie¢ i ztaman

Odporno$¢ na uderzenie

spowodowata przeciekanie, mm

PN-EN 12691:2007

3 - wysokos$¢ spadania przebijaka, ktéra

metoda A 5
PN-EN 12691:2007
metoda B .

Ekspozycja na dziatanie
ciektych chemikaliéw i wody:

Ekspozycja na dziatanie
mleka wapiennego

4 (28 dni/23°C)

po ekspozycji:

-wodoszczelnos¢ (2 kPa/ 24h)

PN-EN 1847:2010

PN-EN 1928:2002
metoda A

wodoszczelne

Sztuczne starzenie

temperatury
(12 tygodni/70°C)

- przed sztucznym starzeniem:

--wady widoczne

- po sztucznym starzeniu:

--wady widoczne

--wodoszczelnosé (2kPa/24h)

przez diugotrwate dziatanie podwyzszonej

PN-EN 1296:2002

PN-EN 1850-2:2004

PN-EN 1850-2:2004

PN-EN 1928:2002
metoda A

powierzchnia goérna i spodnia folii
bez pecherzy, peknie¢, dziur i
innych wad widocznych

powierzchnia gérna i spodnia folii
bez pecherzy, peknie¢, dziur i
innych wad widocznych

wodoszczelne

" Badania wykonano na probkach:

Lp. 1 - 3 prébki o $rednicy 200 mm, niepewno$¢é pomiaru: 1,5 mm

Lp. 2 —o wymiarach (100 x 50) mm, niepewno$¢ pomiaru 1°C..
Lp. 4 —o $rednicy 200 mm, niepewno$é pomiaru 1 kPa.
Lp. 5 — o $rednicy 200 mm, niepewnosé pomiaru 1 kPa.

Podane niepewnosci stanowig niepewnosci rozszerzone przy poziomie ufnosci okoto 95 % i wspétczynniku rozszerzenia k=2.
Klimatyzowanie, wymiary prébek do badan, metody badan, minimalna liczba pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego wyniku

badania i warunki szczegdine zgodnie z PN-EN 14909:2012

2 dotyczy wszystkich zbadanych prébek
Inne badania: Nie dotyczy
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Ocena i interpretacja wynikow badan na 2zgodnos¢ z deklarowanymi
wilasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4

»Protokotu pobrania préobki wyrobu budowlanego / prébkikontrolnej—wyrobu

(Opinie/interpretacje zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sg objete akredytacjg)

Badaniom poddano prébke wyrobu:

CONFOL ALFA 03010; izolacja fundamentow, wymiar: 0,365mx25m,

grubos¢: 0,30 mm % 10%.

(Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego / prébki—kentrolnej—wyrobu

budewlanego® nr KWB.7782.24.1.2016.JP z dnia 20.05.2016 r.) w zakresie:

- wodoszczelnosé (2kPa/24h), badanie wedtug PN-EN 1928:2002 Metoda A,

- odpornos¢ na uderzenie, badanie wedtug PN-EN 12691:2007 Metoda A i Metoda B,

- odpornos¢ na zginanie w niskiej temperaturze (-25°C), badanie wedtug PN-EN 495-5:2013-07,

- sztuczne starzenie przez dtugotrwate dziatanie podwyzszonej temperatury (12 tygodni/70°C),
badanie wedtug PN-EN 1296:2002, po sztucznym starzeniu badanie wodoszczelnosci wedtug
PN-EN 1928:2002 Metoda A (2kPa/24h),

- ekspozycja na dziatanie cieklych chemikaliow i wody, badanie wedtug PN-EN 1847:2010
(mleko wapienne/28 dni), po ekspozycji na dziatanie ciektych chemikaliéw i wody badanie
wodoszczelnosci wedtug PN-EN 1928:2002 Metoda A (2kPa/24h).

Uzyskano wyniki badan:

- wodoszczelnosé (2 kPa/24h): prébki wodoszczelne

- odpornos¢ na zginanie w niskiej temperaturze (-25°C):
-- dla powierzchni gérnej folii kierunek wyciecia wzdtuz i w poprzek: brak peknieé¢ i ztaman
-- dla powierzchni dolnej folii kierunek wyciecia wzdtuz i w poprzek: brak peknieé i ztaman

- odpornos$¢ na uderzenie:
-- metoda A 200 mm - przeciekanie
-- metoda B 200 mm - przeciekanie

sztuczne starzenie przez dtugotrwate dziatanie podwyzszonej
temperatury (12 tygodni/70°C), po sztucznym starzeniu
badanie wodoszczelnosci (2kPa/24h): prébki wodoszczelne

ekspozycja na dziatanie ciektych chemikaliow i wody,
(mleko wapienne/28 dni), po ekspozycji na dziatanie ciektych
chemikaliéw i wody badanie wodoszczelnosci (2kPa/24h): prébki wodoszczelne

Zgodnie z Deklaracjg Wiasciwosci Uzytkowych nr DWU-13-3-01 z dnia 01.10.2013 wyréb:
CONFOL ALFA 03010; izolacja fundamentéw, wymiar: 0,365mx25m,
grubos¢: 0,30 mm % 10% charakteryzuije:

- deklarowana wodoszczelno$¢ przy ci$nieniu 2 kPa w czasie 24 h - probka wodoszczelna

- deklarowany poziom odpornosci na zginanie w niskiej temperaturze: -25°C tj. temperatura przy
ktérej w wyrobie nie wystepujg pekniecia i ztamania,

- deklarowany poziom odporno$¢ na uderzenie: < 200 mm tj. wysoko$¢ spadania przebijaka przy
ktérej nie wystepuje przeciekanie,

- deklarowana trwato$¢ po sztucznym starzeniu przez diugotrwate dziatanie podwyzszonej
temperatury (12 tygodni/70°C) okreslana wodoszczelnoscig przy cisnieniu 2 kPa w czasie 24 h
— spetnienie wymagan tj. prébka wodoszczelna,

- deklarowana trwato$¢ po dziataniu ciektych chemikaliow i wody (mleko wapienne/28 dni)
okreslana wodoszczelno$cig przy cisnieniu 2 kPa w czasie 24 h — spetnienie wymagan tj.
prébka wodoszczelna.
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Ocena wyrobu:
(Ocena zamieszczona w niniejszym sprawozdaniu nie jest objeta akredytacjg)

Poddana badaniom probka wyrobu: CONFOL ALFA 03010; izolacja fundamentéw, wymiar:
0,365mx25m, grubos¢: 0,30 mm £ 10%

(dane zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego / prébki-kentrolnej-wyrebu
budowlanege™ nr KWB.7782.24.1.2016.JP z dnia 20.05.2016 r.:) spetnia deklaracje wskazang
dla wyrobu: CONFOL ALFA 03010; izolacja fundamentéw, wymiar: 0,365mx25m, grubos¢:
0,30 mm * 10%, w zakresie wiasciwosci:

- wodoszczelno$¢ (2 kPa/24h), poniewaz uzyskany w Laboratorium wynik badania — probki
wodoszczelne, spetnia wymagania,

- odpornosé na zginanie w niskiej temperaturze (-25°C),
poniewaz uzyskany w Laboratorium wynik badania — brak peknie¢ i ztaman, spetnia wymaganie
dla deklarowanej temperatury -25°C,

- trwato$¢ po sztucznym starzeniu przez dtugotrwate dziatanie podwyzszonej
temperatury (12 tygodni/70°C) okres$lana wodoszczelnoscig przy cisnieniu 2 kPa w czasie 24 h,
poniewaz uzyskany w Laboratorium wynik badania — prébki wodoszczelne - spetnia wymagania,

- trwatos¢ po trwato$é po dziatani

u ciektych chemikaliéw i wody (mleko wapienne/28 dni) okreslana wodoszczelnosciag przy
ci$nieniu 2 kPa w czasie 24 h,
poniewaz uzyskany w Laboratorium wynik badania — prébki wodoszczelne - spetnia wymagania.

Poddana badaniom prébka wyrobu: CONFOL ALFA 03010; izolacja fundamentéw, wymiar:
0,365mx25m, grubos$¢: 0,30 mm £ 10%

(dane zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego / prébki-kentrolnej-wyrebu
budewlanege™ nr KWB.7782.24.1.2016.JP z dnia 20.05.2016 r.;) nie spetnia deklaragiji
wskazanej dla wyrobu: CONFOL ALFA 03010; izolacja fundamentéw, wymiar: 0,365mx25m,
grubosé: 0,30 mm * 10%, w zakresie wiasciwos$ci:

- odpornosc¢ na uderzenie, poniewaz uzyskany w Laboratorium wynik badania metodg A i B
(uderzenie przebijakiem z wysokosci 200 mm) spowodowat przeciekanie.

Uwagi: Brak

Powyzsza ocena i interpretacje de ibwyrrobu-bude - Srej s /

dotyczg tylko badanej probki*.

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach.

KIEROWNIK
Laboratorium Matena{?jvr\ Budowlanych.

) i)
Halina Przybylska 7/ w?év///@ mar Ewstiha Kaputa-Kuc

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imie, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium)

* Niepotrzebne skreslic.
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